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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Ön által feltett „ Mikorra várható a tervezett új mentőállomások befejezése? ", „Milyen
eszközökkel szerelik fel az új mentőállomásokat?”, „Hány mentődolgozó felvételét tesz i
szükségessé az új mentőállomások elkészülése?” című írásbeli kérdésekre — Balog Zoltá n
miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

Tájékoztatom Önt, hogy az Országos Mentőszolgálat (OMSZ) uniós fejlesztési programjának
lényeges elemét képező , 22 új mentőállomás megépítését célzó program ütemezetten halad, a
projektzárás, és így a megvalósulás határideje 2015 októbere . Szeretném megnyugtatni, hogy
— tekintettel a mentőállomások szerkezetére (nagyméretű garázsok, szociális helyiség ,
vizesblokkok) — a rendelkezésre álló idő előreláthatóan elégséges a projekt megvalósítására .
A tervezés során a vonatkozó építészeti normaidők figyelembevételével kerültek
meghatározásra a szükséges időkeretek .
Jelenleg összesen 25 helyszínen zajlik építkezés, ebb ől 13 helyszínen — többek között az Ön
által is említett Böhönye, Igal, Kadarkút, Pécsvárad, Szentl őrine, Kőtelek, illetve Tiszaadon y
településeken — új mentőállomás épül. Hamarosan további négy településen — Söjtörön ,
Mezőberényben, Jászboldogházán és Veszprémvarsányban — új ment őállomás építési
munkálatai indulnak meg . Eddig jelentős, objektív akadály kizárólag Zalalöv ő esetében
jelentkezett, ahol a munkálatokat régészeti feltárás lassította .
Az OMSZ az új mentőállomások üzemeltetésének biztosítása érdekében 330 fő felvételét
tervezi . Az újonnan megépül ő 22 új mentőállomás esetében ez állomásonként 15 fő
mentőgépkocsi-vezető és mentőápoló felvételét jelenti . Az új mentőállomások
üzemeltetéséhez szükséges személyzetet az év folyamán ütemezetten, az új ment őállomások
átadását megelőzően legalább egy hónappal tervezik állományba venni . 2015 . évben a 22 új
mentőállomásra tervezett bértömeg éves viszonylatban 990,5 millió forint, mely tartalmazza a
személyi juttatásokat és járulékait is .
A mentőállomások felszerelésére és berendezésére vonatkozó kérdésével kapcsolatban
tájékoztatom, hogy a mentés személyi és tárgyi feltételeit a mentésr ől szóló 5/2006. EüM
rendelet tartalmazza. Minden egyes szakmai terület (IT, orvosszakma, munkabiztonság ,
anyaggazdálkodás) bevonásával készül egy úgynevezett „alap lista”, amelyet — az operatí v
igazgatóság felterjesztése alapján— az OMSZ fő igazgatója hagy jóvá . Bátaszék m ntőállonaás
– többek között bútorokat és berendezési tárgyakat tartalmazó – induló készüéeosszesen :°, ,
nettó 975 770 forint értékben került beszerzésre a TIOP-2 .2.1-11/1-2012-0001 „- „Sürgősségi '
ellátás fejlesztése, mentés” projekt terhére .
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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Ikotity István
(LMP) országgyű lési képviselő „Mikorra várható a tervezett z mentőállomások befejezése?”,
„Milyen eszközökkel szerelik fel az új mentőállomásokat?”, valamint „ Hány mentődolgozó
felvételét teszi szükségessé az új mentőállomások elkészülése?” című, K13107 ., K/3108. és

K/3109 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .
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